平成24年3月1日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃ
代表者名  代表取締役社長    金 澤  良 樹

（ ＵＲＬ  http://www.olympic-corp.co.jp/ ）

（ コード番号  ：  8289   東証第１部 ）

問合せ先  専務取締役管理本部長 佐 藤   脩

（ ＴＥＬ  042－300 －7200 ）

当社連結子会社の商号の変更および代表取締役の異動に関するお知らせ

当社100％出資の子会社、株式会社ペティアは、動物病院の経営を主力事業とすることに伴い、平

成24年３月１日付をもって商号を「株式会社動物総合医療センター」に変更いたしましたので、お

知らせいたします。

また、同日付をもって同社の代表取締役人事を下記のとおり実施いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 株式会社動物総合医療センター代表取締役人事（平成24年３月１日付）

新任（１名）

新役職名 氏名 旧役職名
代表取締役社長 福田 雄次 －

新任代表取締役の略歴

氏名 福田 雄次（ふくだ ゆうじ）

生年月日 昭和26年８月13日

略歴 昭和50年４月 株式会社明電舎入社

 昭和60年９月 ラックランド工業株式会社入社

 昭和63年１月 株式会社Olympic入社

 平成８年２月 株式会社Olympic開発部部長就任

 平成13年２月 株式会社データプラン取締役就任（現任）
 平成23年４月 株式会社Olympicペット事業部病院プロジェクト担当部長就任

辞任（１名）

代表取締役社長 吉川 章一は、平成24年３月１日付をもって代表取締役社長および取締役を辞任

いたしました。

以上